
       Uchwała Nr 919/2023                                                    

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 października 2023r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu pułtuskiego w 2024r.  

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 13 i art. 11 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                    

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia           

5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. z 2021r. poz. 945) Zarząd Powiatu                

w Pułtusku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu w Pułtusku ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego, zleconego z zakresu administracji rządowej pn. „Realizacja zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu pułtuskiego w 2024r.”. 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację ww. zadania stanowi załącznik    

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                              

                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu w Pułtusku 

 

                                                      1.  Jan Zalewski         ……………………..     

             

                                                 2. Beata Jóźwiak       ………………………   

     

                                            3. Halina Banach      ………………………. 

 

4. Zbigniew Księżyk ……………………... 

 

5. Wojciech Żukowski …………………… 


